Администрация Кстовского муниципального района

ПРОТОКОЛ .NH

проведения общественного обсуждения
документа стратегического планирования

04.02.2019

Присутствовали:
Носов Н.В. - первый заместитель главы администрации Кствского
муниципального района
Лавшук А.Н. - начальник управления строительства и благоустройства
Кудряшова Е.В. - главный специалист управления строительства

Повестка ДНЯ: Подведение итого общественного обсуждения документа
стратегического планирования проект муниципальной программы
«Развитие социально иинженерной ифраструктуры как основы повышения
качества жизни населения Кстовского муниципального района»

Выступили:
Кудряшова Е.В.: проект муниципальной программы «Развитие социально
инженерной ифраструктуры как основы повышения качества жизни
населения Кстовского муниципального района »( далее - проект )был размещен
для проведения общественного обсуждения в целях общественного контроля
на официальном сайте администрации Кстовского муниципального района в
разделе «Документьш/Общественные обсуждения/.
Срок проведения общественного обсуждения: с 18 января по О1 февраля 2019
года.
По итогам проведения общественного обсуждения замечаний и предложений
участников общественного обсуждения не поступило.

Решили:
Направить проект муниципальной программы на утверждение главе
администрации Кстовского муниципального района.

рисутствующих на рассмотрении:

---"""")f-:;~~~- Носов Н.В.
_,4Щ;/4---rL-т-:----Лавшук А.Н.
__ ~--.L-~=-----~-_Kyдряшова Е.В.